
  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня  2021 року                        м.Надвірна 

№ 824-14/2021 

Про затвердження Програми соціального 

захисту населення Надвірнянської 

міської територіальної громади на 2022-

2026 роки. 

 З метою реалізації заходів у сфері соціального захисту населення в Надвірнянської 

міській територіальній громаді та підвищення ефективності системи надання громадянам 

соціальної підтримки, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Програму соціального захисту населення Надвірнянської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки, додається. 

2. Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради, Службі у справах дітей 

Надвірнянської міської ради забезпечити виконання заходів Програми. 

3. Фінансовому управлінню міської ради, виходячи з можливостей доходної частини 

міського бюджету, передбачити кошти на виконання заходів Програми. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, законності і правопорядку (голова комісії 

Марцінковський Р.А.). 

 

          Міський голова                                                                       Андрійович З.М. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    


